



Wrocław, 17.10.2012

Do uczestników przetargu nieograniczonego
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Powiatu Brzeskiego
wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ NR 250/10/10/2012/N/Brzeg

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Brzeskiego reprezentowanego przez Zarząd Powiatu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1: Wnioskujemy o wyłączenie z odpowiedzialności w zakresie ryzyka kradzieży zwykłej środki obrotowe i mienie niskocenne.

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Wnioskujemy w definicji powodzi o wykreślenie zapisu "topnienia mas lodu i śniegu" - właściwy zapis znajduje się w definicji zalania.

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: . Wnioskujemy o wykreślenie klauzuli prac budowlanych z klauzul obligacyjnych lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: . Wnioskujemy o wykreślenie klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia z klauzul obligacyjnych lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych

Odpowiedź: Zmawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Marcin Pietryszyn